
 

  
 
 

 

Fasc. 2024-III/13.74 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E 

NEUROSCIENZE 

 

VISTO il Decreto legge n. 1 del 9 gennaio 2020 convertito con modificazioni dalla legge n. 12 

del 5 marzo 2020 che istituisce il Ministero dell’Università e della Ricerca (MUR); 
VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165, in particolare l’art. 7 e ss.mm.ii;  

VISTO il vigente regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 

incarichi di collaborazione; 

VISTA la legge 240 del 30.12.2010 e in particolare l’art. 18; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento della seduta del 17.04.2025; 

VISTO l’atto Rep. 294/2025 – Prot. 2376 del 05.05.2025 con cui è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica per l’attribuzione di un contratto di collaborazione per sopperire ad esigenze particolari, 

temporanee e contingenti per il Progetto "Realizzazione di nuovi flussi informativi per la raccolta dati 

sulle sostanze stupefacenti circolanti sul territorio italiano per potenziare l’efficacia e l’efficienza" 

finanziata dal Dipartimento delle Politiche Antidroga – Cod. U-GOV (R)DPA24CECCHI, Resp. Prof.ssa 

Rossana Cecchi; 

VISTO che il termine di presentazione delle domande da parte dei candidati era stato fissato al 

15.05.2025; 

VISTO che entro il predetto termine del 15.05.2025 non sono state presentate domande; 

 

DECRETA 

 

che la procedura selettiva pubblica per l’attribuzione di un contratto di collaborazione per sopperire ad 

esigenze particolari, temporanee e contingenti per il Progetto "Realizzazione di nuovi flussi informativi 

per la raccolta dati sulle sostanze stupefacenti circolanti sul territorio italiano per potenziare l’efficacia e 

l’efficienza" finanziata dal Dipartimento delle Politiche Antidroga – Cod. U-GOV (R)DPA24CECCHI, 

Resp. Prof.ssa Rossana Cecchi è andata deserta per mancanza di candidature perventue entro la scadenza 

del 15.04.2025 fissato dal bando. 

Il presente decreto è pubblicato sull’Albo online dell’Università. 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti ai sensi della legge n. 168 del 

09/05/1989. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Marco Vinceti 


		2025-06-03T13:56:53+0200
	MARCO VINCETI




